
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 січня 2022 року                           м. Біляївка                                               № 13 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).  

2. В зв’язку з днем Пам’яті учасників бойових дій на території інших 

держав та до  річниці виводу військ з Афганістану надати матеріальну 

допомогу воїнам-інтернаціоналістам та вдовам померлих (додаток №2). 

3. Надати матеріальну допомогу Шуляку Михайлу учаснику бойових дій 

Другої світової війни і визволителю м. Біляївка від фашистських загарбників, 

Почесному громадянину нашого міста в зв’язку з відзначенням 97-річчя з дня 

народження у сумі 2000,00 грн. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Надію. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

     

                                                                              

                                                                      

 

 

 

 

 

                       

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Донцов 

Валерій Євгенович 

 Учасник 

бойових дій 

Складні 

життєві 

обставини 

 

2500,0 

 

2. 

 

Скіпор 

Марія Олексіївна 

 Пенсіонер Проведення 

інд.опалення 

 
2500,0 

 

 

3. 

 

Коваль 

Валентина 

Дмитрівна 

Пенсіонер На поховання  
 

1000,0 

 

4. 

 

Несіна  

Галина Василівна 

Пенсіонер На лікування  

1500,0 

 

5. 

 

Парандюк 

Володимир 

Васильович 

Пенсіонер На лікування  
2000,0 

 

 

6. 

 

Покиньборода 

Лариса Антонівна  

Пенсіонер                                                                                                                                            На лікування  

1500,0 

 

7. 

 

Кравченко  

Наталія Сергіївна 

Особа з 

інвалідністю  

Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

8 Марусова 

Валентина 

Юріївна 

Пенсіонер На лікування  

1500,0 

9 Михайлов 

Володимир 

Володимирович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

1500,0 

10 Рожкова 

Валентина 

Борисівна 

Пенсіонер На лікування  
1500,0 

 

11 Макаренко  

Ксенія Іванівна 

 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування  

1500,0 

 
                                                                                       

                                                 

Додаток №1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

27.01. 2022 № 13     



 

 

№ 

П.П 

 

 

       П.І.Б. 

 

 

     Статус 

 

 

       Адреса 

 

 

Сума 

(грн) 

 

 1 

Авакян  

Олександр Емільович 

Воїн-інтерн.   

500,00 

 2 Барчук  

Ярослав Петрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

 3 

 

Войтов  

Григорій Павлович 

Воїн-інтерн.   500,00 

 

 4 

Волянська  

Валентина Ємельянівна 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

 5 

Волянський  

Георгій Олександрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

  

 6 

 

Грицюта 

Володимир 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

 7 

 

Денис  

Богдан Миронович 

Воїн-інтерн.  500,00 

8 
Донцов  

Валерій Євгенович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

 9 

 

Дмитрик 

Василь Афанасійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

10 

Животков 

Анатолій Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

11 

Іконописець  

Любов Іванівна 

 

Воїн-інтерн.  500,00 

12 

 

 

Кузнецов 

Володимир Іванович 

 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

13 

 

Карапетян  

Ашот Володимирович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

14 

Кириченко 

Сергій Олександрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

15 

 

Корой  

Анатолій Євгенович 

Воїн-інтерн.  500,00 

Додаток №2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

27.01. 2022 № 13   

 

   



 

16 

 

Коштерек  

Олександр Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

17 

 

Красножон  

Олександр Дмитрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

18 

 

Кравчук  

Сергій Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

19 

 

Креймер  

Володимир Давидович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

20 

 

Куцентова 

Світлана Іллівна 

Воїн-інтерн.  500,00 

21 
Клименко 

Олександр Григорович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

22 

 

Лисенко  

Володимир Архипович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

23 

Марчук 

Вячеслав Павлович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

24 

 

Монахов  

Олександр Георгійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

25 

 

Мягков  

Андрій Борисович 

Воїн-інтерн.  500,00 

26 
Нестеренко 

Інна Георгіївна 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

27 

 

Підмазко  

Андрій Миколайович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

28 

 

Подмазко  

Анатолій Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

29 

 

Приймак  

Петро Миколайович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

30 

 

Прилуцька  

Лариса Георгіївна 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

31 

 

Проноза  

Ігор Афанасійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

32 

 

Радул  

Іван Никифорович 

Воїн-інтерн.  500,00 

33 Підмазко  Воїн-інтерн.  500,00 



Микола Миколайович 

34 

 

 

Рогачко  

Олександр Юрійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

35 

Саган 

 Володимир 

Миколайович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

36 

Салтановський 

Сергій Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

37 

 

Слободзян  

Павло Михайлович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

38 

 

Созінов  

Михайло Ілларіонович  

 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

39 

 

Статій  

Анатолій Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

40 

 

Торган  

Віктор Якович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

41 

 

Турбін  

Олександр Гаврилович 

Воїн-інтерн.  500,00 

42 
Тямчик  

Віктор Михайлович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

43 

 

Урсатій  

Валерій Євгенович 

 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

44 

 

Філіпов 

Віталій Андрійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

45 
Целукідзе  

Віктор Олегович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

46 

 

Чахоян 

Геннадій Мясникович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

47 

 

Щербак 

Григорій Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

48 

Щуренко 

Сергій Іванович 

 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

49 

 

Яковець  

Олександр 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

50 

 

Гарковенко 

Володимир Олексійович 

 

Воїн-інтерн.  500,00 



 

51 

 

Дудкевич 

Валерій Володимирович 

Воїн-інтерн.  500,00 

52 
Нагірняк  

Дмитро Дмитрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

53 

 

Селянінов  

Олександр Віталійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

54 

 

 

Терещенко  

Сергій Григорович 

Воїн-інтерн.  500,00 

55 

Луценко  

Олександр 

Миколайович 

Воїн-інтерн.  500,00 

56 
Бабій  

Микола Миколайович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

57 

 

Пантелєєв  

Анатолій Петрович 

 Воїн-інтерн.  500,00 

 

58 

 

Пірожкова  

Наталія Дмитрівна 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

59 

 

Бабіч  

Олександр 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

60 
Щербан  

Сергій Кирилович 

Воїн-інтерн.  500,00 

61 
Банасов  

Юрій Володимирович 

Воїн-інтерн.  500,00 

62 
Березовський 

Ігор Петрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

63 

Коваль  

Олександр 

Володимирович 

Воїн-інтерн.  500,00 

64 
Лазарович  

Василь Михайлович 

Воїн-інтерн.  500,00 

65 
Кулінке  

Юрій Євгенійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

66 
Крижановський 

Віктор Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

67 
Іванов  

Володимир Олексійович 

Воїн-інтерн.  500,00 

68 
Пшенічний  

Віктор Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

69 
Савчук 

Ігор Павлович 

Воїн-інтерн.  500,00 

70 
Чумарін  

Анатолій Азатович 

Воїн-інтерн.  500,00 

71 
Піпер  

Сергій Вітольдович 

Воїн-інтерн.  500,00 

72 Чередніченко  Воїн-інтерн.  500,00 



Василь Вікторович 

73 
Терентьєв  

Валерій Григорович 

Воїн-інтерн.  500,00 

74 
Ткаченко  

Юрій Григорович 

Воїн-інтерн.  500,00 

75 
Грузін  

Анатолій Петрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

76 
Перекитний  

Олександр Дмитрович 

Воїн-інтерн.  500,00 

77 
Тітієвський  

Микола Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

78 
Гандрабура  

Анатолій Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

79 
Притиченко 

Микола Васильович 

Воїн-інтерн.  500,00 

80 
Жиров  

Володимир Іванович 

Воїн-інтерн.  500,00 

 

 

 

 

Вдови воїнів-

інтернаціоналістів 

 

   

 

 1 

 

Черній  

Тетяна Олександрівна 

Вдова 

померлого 

  

 400,00 

 

 2 

 

Федоренко  

Тетяна Семенівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 3 

 

Подмазко  

Надія Андріївна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 4 

 

Приблуда 

Галина Леонідівна 

 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 5 

 

Тіоса  

Марія Леонтіївна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 6 

 

Куткова 

Галина Михайлівна 

 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 7 

 

Кононюк  

Надія Трохимівна 

Вдова померлого  400,00 

 

 8 

 

Чумак  

Ольга Володимирівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

 9  

Невгод 

Галина Федорівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

10 

 

Крачкова 

Надія Павлівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 



 

11 

 

Лоза 

Віра Павлівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

12 

 

Прус  

Тетяна Іванівна 

 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

13 

 

Кириченко  

Ольга Анатоліївна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

 

14 

 

Кутафіна  

Олена Гаврилівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

15 
Мороз  

Людмила Петрівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

16 
Звягіна  

Галина Дмитрівна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

17 
Заїка  

Галина Сергіївна 

Вдова 

померлого 

 400,00 

18 
Богомолова 

Наталія Федорівна 

Вдова  

померлого 

 400,00 

19 
Тіоса  

Галина Геннадіївна 

Вдова  

померлого 

 400,00 

20 
Коваль  

Ніна Степанівна 

Мати  

померлого 

 400,00 

21 
Красуцька  

Ганна Лукашівна 

Мати  

померлого 

 400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 


